Администрация городского округа
 муниципального образования
 «город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	07.06.2017
	№
	110-37-593-17

	г.Саянск

О награждении в честь профессионального праздника Дня медицинского работника

В соответствии со статьями 38 и 43 Устава муниципального образования «город Саянск», постановлением мэра городского округа «город Саянск» от 24.12.2008 № 110-37-988-8 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте мэра городского округа, Благодарности мэра городского округа, Приветственном адресе мэра городского округа», учитывая мнение общественного Совета по наградам при мэре городского округа муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. За многолетний добросовестный труд по оказанию медицинской помощи населению города, профессиональное мастерство и в честь профессионального праздника Дня медицинского работника:
1.1. Наградить Почетной грамотой мэра городского округа:
	Антипенко
Татьяну Анатольевну
	- лаборанта химико-токсикологической лаборатории областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Саянская городская больница»;

	Бояркина
Николая Филипповича
	- водителя гаража областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Саянская городская больница»;

	Комолкину
Оксану Ильиничну
	- педагога-психолога областного государственного  бюджетного профессионального образовательного учреждения «Саянский медицинский колледж».

1.2. Объявить Благодарность мэра городского округа:
	Винниковой
Ларисе Викторовне
	- врачу терапевту взрослой поликлиники областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Саянская городская больница»;

	Зубаковой
Ирине Михайловне
	- врачу стоматологу-терапевту областного государственного автономного учреждения здравоохранения «Городская стоматологическая поликлиника»;

	Игнатовой
Наталье Анатольевне
	- медицинскому дезинфектору бактериологической лаборатории филиала Федерального бюджетного учреждения здравоохранения «Центр гигиены и эпидемиологии в Иркутской области» в г.Саянске, г.Зиме и Зиминском районе;

	Каниной
Надежде Вячеславовне
	- фельдшеру детской поликлиники областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Саянская городская больница»;

	Капустиной
Валентине Евгеньевне
	- лаборанту санитарно-гигиенической лаборатории филиала Федерального бюджетного учреждения здравоохранения «Центр гигиены и эпидемиологии в Иркутской области» в г.Саянске, г.Зиме и Зиминском районе;

	Клименко
Галине Александровне
	- помощнику врача по гигиене детей и подростков санитарно-эпидемиологического отдела филиала Федерального бюджетного учреждения здравоохранения «Центр гигиены и эпидемиологии в Иркутской области» в г.Саянске, г.Зиме и Зиминском районе;

	Колядовой
Галине Алексеевне
	- фельдшеру взрослой поликлиники областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Саянская городская больница»;

	Либеровой
Анне Викторовне
	- преподавателю областного государственного  бюджетного профессионального образовательного учреждения «Саянский медицинский колледж»;

	Макаровой
Ларисе Викторовне
	- врачу стоматологу областного государственного автономного учреждения здравоохранения «Городская стоматологическая поликлиника»;

	Рабданову
Сергею Александровичу
	- врачу травматологу-ортопеду отделения травматологии и ортопедии областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Саянская городская больница»;

	Родиковой
Нине Анатольевне
	- врачу ультразвуковой диагностики областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Саянская городская больница»;

	Титаренко
Елене Анатольевне
	- фельдшеру-лаборанту патологоанатомического отделения областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Саянская городская больница»;

	Текуевой
Надежде Николаевне
	- сестре-хозяйке оперблока областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Саянская городская больница»;

	Фетисовой
Наталье Александровне
	- лаборанту клинико-диагностической лаборатории областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Саянская городская больница»;

	Фроленко
Денису Олеговичу
	- заведующему отделением, врачу анестезиологу-реаниматологу отделения анестезиологии-реанимации, с палатами реанимации интенсивной терапии для взрослого населения областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Саянская городская больница»;

	Чупрову
Петру Владимировичу
	- врачу анестезиологу-реаниматологу отделения анестезиологии-реанимации, с палатами реанимации интенсивной терапии для взрослого населения областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Саянская городская больница»;

	Чернобровой
Елене Владимировне
	- главному бухгалтеру областного государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения «Саянский медицинский колледж».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Исполняющий обязанности мэра городского округа
муниципального образования «город Саянск»			        А.В. Ермаков

Шорохова Е.С.
тел.5-68-91
[bookmark: _GoBack]